
 

 

 

EDITAL Nº 048/2014 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PROCESSO DE 

SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AGENTES 

OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº 1109/2011 E EDITAL Nº 27/2014) 

 
A Secretaria Municipal de Educação de Piraquara-PR, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais RESOLVE: 

I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal de 

Educação, situada à Rua Armando Romani nº 82, Centro, Piraquara, no dia 06 de Junho de 2014, 

ÀS 13H30, para a escolha de vagas de acordo com a classificação obtida e entrega de documentos 

para contratação, conforme Edital Nº27/2014, portando a seguinte documentação: 

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;  
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral (com comprovante da última votação) e 

originais; 
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos e original; 
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05 (cinco) anos e original; 
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original; 
- Fotocópia do Certificado Militar (se masculino) e original; 
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original; 
- Fotocópia da CTPS (contendo número, série, data e local de emissão) e original; 
- Fotocópia do PIS/PASEP e original; 
- Comprovante de residência (luz, água ou telefone). 

- Conta Bancária no Banco Bradesco S/A (Agência Piraquara)1 foto ¾; 

CANDIDATOS CONVOCADOS 
 

CLASSIF NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO 

NOTA 

61 DAVID CARLOS GERALDO 97968039 17/7/1985 90 
62 LUCIANE FÁTIMA GLINSKI 98018310 2/8/1985 90 
63 VANESSA HIPÓLITO 8.942.536 0 11/12/1985 90 
64 PATRICIA APARECIDA ALVES GONÇALVES 103901243 18/2/1986 90 
65 LICIUS OTAVIO SANTANA DA SILVA 91316927 26/2/1986 90 
66 GRACIELE DENDASCK ALCINI 10.965.163-0 25/8/1987 90 
67 ANA PAULA DOMINGUES GOMES MULLER 100356910 29/7/1988 90 
68 JADER WILLIAN PEREIRA DIAS 102004132 20/9/1988 90 
69 CASSIANE DIAS DE BARROS BELLO 69242880 6/12/1988 90 
70 FRANCIELLE ESTELA BORBA DA SILVA 10368760-8 19/2/1989 90 
71 EMANUEL JOSE TEIXEIRA GOTTLICH 9955431-2 9/3/1989 90 
72 DOUGLAS LUIS ROCKENBACK 102532325 21/3/1989 90 
73 GLORIA DE ALMEIDA DA SILVA 104897878 5/8/1989 90 
74 ELISANGELA CRISTINA DE ASSIS 108064676 17/11/1989 90 
75 THALYTA CRISTYNE DA COSTA SILVA 12.448.390-5 6/11/1990 90 
76 SUELEN SILVA 123107233 7/8/1991 90 
77 CARLOS EDUARDO PIRES DE LIMA 126421214 7/3/1992 90 
78 SILVANA PAILCZUK 102752350 5/2/1993 90 
79 ELLEN CAMILA FERREIRA 97590761 12/7/1993 90 
80 JANAINA PEREIRA XAVIER 127198853 29/1/1994 90 
81 THATIANE ALINE KALINOSKI DA SILVA 12.578.420-8 14/10/1994 90 



 

82 EROS PIALARISSI TORRES 10.102.442-3 21/3/1996 90 
83 GABRIEL BAUDOINO DA COSTA 13.007.862-1 11/8/1996 90 
84 TEREZINHA SANTOS SILVEIRA 35909443 24/12/1952 80 
85 DULCELI MELCHIORETTO PADILHA 51717830 13/8/1958 80 
86 NEUCI APARECIDA BELMIRO 33766653 19/12/1961 80 
87 OCELIA APARECIDA DE GOIS MORAES 3506975 27/4/1964 80 
88 WILSON VIEIRA SIQUEIRA 4.205.367 8 20/7/1965 80 
89 VERA LUCIA APARECIDA DE LARA 48305610 24/7/1965 80 
90 DILENE MARIA DE FATIMA DE SOUSA 4383772-9 28/5/1966 80 
91 MARTA REGINA DE OLIVEIRA TRINDADE JEDE 45871207 27/8/1967 80 
92 MARI CILDA TRINDADE QUILLANTE 48550401 7/12/1968 80 

 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 29 de Maio de 

2014. 

 

 

 

 

                 Loireci Dalmolim de Oliveira 
                               Secretária Municipal de Educação 

 
 


